闽林院党[2012] 号

关于做好2012年学院安全稳定工作情况报送的通知

各党总支、直属党支部，江南校区管委会，各处、室、系：

为了切实做好我院安定稳定工作,全面掌握我院安全稳定工作情况，根据省委教育工委通知精神和《福建省校园维稳工作若干制度》有关要求，各部门要认真做好今年各季度高校安全稳定工作情况的总结和报送工作。现将有关事项通知如下：

一、报送内容

（一）第一季度高校安全稳定工作情况报告

1、本季度维护校园安全稳定的主要工作及成效（本季度可重点突出以下内容：加强维护全国“两会”期间学院稳定工作，加强防范抵御境内外敌对势力及邪教组织对学院渗透和破坏活动工作，加强重点人教育管控工作，加强校园网络监控工作，加强学院消防安全工作，加强开学初及敏感时期、重大突发事件的学生思想政治教育工作，加强大学生心理健康教育，等等）；

2、本季度影响学院安全稳定的主要隐患；

3、下一步加强学院安定稳定工作的措施。

（二）第一季度高校安全稳定隐患排查整改情况登记表（见附件）。

二、排查工作的重点问题和责任部门

根据省委教育工委的要求，本次排查的重点问题是：

1、敌对势力渗透、宗教渗透。

责任部门：维稳办、各党总支、各部门。

2、网络舆情与有害信息。

责任部门：党办、图书馆。

3、师生利益诉求。

责任部门：人事处、学生处、工会等各部门，各系。

4、违规招生与就业状况。

责任部门：招生就业办。

5、办学条件与后勤保障、饮食卫生。

责任部门：院办、后勤管理处。

6、校园秩序与周边环境。

责任部门：保卫科、维稳办。

7、消防安全与危险品管理。

责任部门：保卫科。

8、交通安全。

责任部门：院长办公室、各系。

9、其它突出的安全隐患。

责任部门：维稳办、各部门。

三、有关要求

1.各部门要高度重视，坚持内紧外松的原则，采取积极稳妥措施，周密安排、精心组织好第一季度学院安全稳定隐患排查整改工作。对于排查出的安全稳定隐患要登记造册，建立台帐，及时上报，并立即整改，对一些暂时整改不了的，要制定应急预案，并明确责任人及整改时限。

2.请各部门于3月23日前，将第一季度学院安全稳定工作情况报告和“学院安全稳定隐患排查整改情况登记表”报送学院维稳办（保卫科）。书面报告需加盖部门公章，同时将电子文档发送至  hzh6769@163.com。

学院维稳工作领导小组办公室联系电话：8833724.

附件：学院安全稳定隐患排查整改情况登记表

中共福建林业职业技术学院委员会
2012年3月9日
主题词：教育  安定稳定  情况报送  通知
中共福建林业职业技术学院委员会办公室  2012年3月9日印发
学院安全稳定隐患排查整改情况登记表（第   季度）
单位部门：                填表人：       联系电话：

	序
	排查内容
	存在的主要问题
	整改责任部门与负责人

	1
	敌对势力渗透、宗教渗透

	2
	网络舆情与有害信息

	3
	师生利益诉求

	4
	违规招生与就业状况

	5
	办学条件与后勤保障

	6
	校园秩序与周边环境

	7
	消防安全与危险品管理

	8
	交通安全与饮食卫生

	9
	其它突出的安全隐患

	落实
整改
措施

填表说明：1.从2010年第二季度起，今后各部门每季度均要填报本表，本表应和各季度的排查报告一并上报；2.各单位填报材料时应注意保密，本表尽量使用计算机填写（如手写，字迹要端正清晰），如每栏所填内容较多可相应改变表格格式；3.“排查出的隐患与问题”、“整改措施及效果”等栏，要用简练的词语将主要情况描述清楚，做到一目了然；4.表中有关栏目如未排查出问题，请填“无”。